FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 987 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515
de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-05-22)

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-22
Hora Validacién DIAN: 15:12:18

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-05-22

Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 3175 GUARDABARRO INTERNO AX100 ORIGINAL

2 7390 CAUCHO DESLIZADOR CADENA DT125 IMBRA RODILLO ( - )
3 10230  CAJA CAMBIO ARSEN Il EVOL ( -)

4 8780 PEDAL CAMBIO RX115 COMPLETA JAPAN ( - )

5 8733 GUAYA VELOCIMETRO BOXER CT100/PLATINO100 ( - )

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 120,168.07 19.00% 22,831.93

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Canti

Valor

dad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 15,966.39  3,033.61
Unidad  8,403.36  1,596.64
Unidad 63,025.21 11,974.79
Unidad 27,731.09  5,268.91

Unidad  5,042.02 957.98

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

19,000.00

10,000.00

75,000.00

33,000.00

6,000.00

Valor

120,168.07

22,831.93

0.00

0.00

0.00

143,000.00

143,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥#xtkkx,

Factura Electronica de Venta No: FE - 987 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-05-22 - 15:12:18
CUFE: ed56dcc9ffacd51a6090486a57185e5a882ace431233c60e101a84d9eb399757d64fbc0c4989e7a4a2309c082c698046




