

FE - 987

Fecha Emisión: 2025-05-22

Fecha Validación DIAN: 2025-05-22  
Hora Validación DIAN: 15:12:18

CC o NIT: 222222222222-7  
 Cliente: CLIENTE MOSTRADOR  
 Régimen: No Responsable de IVA  
 Obligación: No aplica - Otros  
 Dirección: NN  
 Ciudad: Ocaña - Colombia  
 Teléfono: 3150000000  
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado  
 Medio de Pago: Efectivo  
 Plazo Para Pagar: 0 Días  
 Fecha Vencimiento: 2025-05-22



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	3175	GUARDABARRO INTERNO AX100 ORIGINAL	1.00	Unidad	15,966.39	3,033.61	0.00	0.00	19,000.00
2	7390	CAUCHO DESLIZADOR CADENA DT125 IMBRA RODILLO ( - )	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	10,000.00
3	10230	CAJA CAMBIO ARSEN II EVOL ( - )	1.00	Unidad	63,025.21	11,974.79	0.00	0.00	75,000.00
4	8780	PEDAL CAMBIO RX115 COMPLETA JAPAN ( - )	1.00	Unidad	27,731.09	5,268.91	0.00	0.00	33,000.00
5	8733	GUAYA VELOCIMETRO BOXER CT100/PLATINO100 ( - )	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	6,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	120,168.07	19.00%	22,831.93					Nro Lineas:		5	
								Base:		120,168.07	
								Impuestos:		22,831.93	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		143,000.00	
								Total Factura:		143,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO CUARENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.